
Ogłoszenie nr 500296781-N-2018 z dnia 11-12-2018 r.

Urząd Miejski w Pasłęku: Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa dróg powiatowych nr 2189N ul. Augustyna Steffena i nr 2182N ul.

Osińskiego wraz z infrastrukturą”
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 647289-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500271103-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Urząd Miejski w Pasłęku, Krajowy numer identyfikacyjny 000524447, ul. Pl. Św. Wojciecha  5,
14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48552482001, e-mail
grzegorz.nazarewicz@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg
powiatowych nr 2189N ul. Augustyna Steffena i nr 2182N ul. Osińskiego wraz z infrastrukturą”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BGK.2710.32.2018.GN

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie koncepcji rozwiązania oraz kompletnej
dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa dróg
powiatowych nr 2189N ul. Augustyna Steffena i nr 2182N ul. Osińskiego wraz z infrastrukturą”
w m. Pasłęk (Gmina Pasłęk, powiat elbląski, województwo warmińsko-mazurskie) z
uwzględnieniem wszystkich branż (w szczególności przebudowy sieci wodociągowej, sieci
kanalizacji sanitarnej, sieci burzowej, energetycznej, teletechnicznej, drogowej i konstrukcyjnej)
wraz z załącznikami, tj. opiniami, ekspertyzami, decyzjami, porozumieniami, zgodami,
niezbędnymi do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę, z uwzględnieniem wszystkich uwag,



zaleceń i wytycznych Zamawiającego oraz uwag i koniecznych uzupełnień wymaganych przez
instytucje opiniujące lub zatwierdzające poszczególne części dokumentacji projektowej, wraz ze
złożeniem wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę do właściwego organu
administracji publicznej. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje również udział w udzielaniu
odpowiedzi za pytania dotyczące dokumentacji projektowej w trakcie postępowania
przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane realizowane przez
Zamawiającego na podstawie dokumentacji projektowej będącej przedmiotem niniejszego
zamówienia oraz pełnienie nadzoru autorskiego przy realizacji robót budowlanych
wykonywanych na podstawie dokumentacji projektowej będącej przedmiotem zamówienia. 3.
Orientacyjne zestawienie długości projektowanych elementów: 1) długość odcinka drogi
przewidziana do przebudowy: 734 m; 2) kanalizacja sanitarna Ø 250, rury PVC: 800 m; 3)
kanalizacja burzowa Ø 315, rury PVC: 734 m; 4) sieć wodociągowa Ø 315, rury PE: 734 m; 5)
budowa oświetlenia ulicznego: 734 m; 6) separatory związków ropopochodnych: 2 kpl. 7)
przebudowa przepustu Kanał Młyński: 20 m; 8) wzmocnienie murów oporowych: 50 m; 9)
usunięcie kolizji sieci telekomunikacyjnych i elektroenergetycznych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71200000-0

 
Dodatkowe kody CPV: 71221000-3, 71242000-6, 71245000-7, 71246000-4, 71248000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/12/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 162601.63 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Pracownia Projektowo-Konsultingowa Dróg i Mostów „DROMOS” Sp. z
o.o. 
Email wykonawcy: dromos@dromos.hub.pl 
Adres pocztowy: ul. Polna 1b/10 
Kod pocztowy: 10-059 



Miejscowość: Olsztyn 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 186345.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 186345.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 189877.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


